
ZARZĄDZENIE NR 11/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy 
Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: A57B89FA-1DBB-42EA-8B1B-B3BCA596603F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 23 stycznia 2017 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,005 316 923,00 5 316 923,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 386 473,004 386 473,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 153 267,00 - 12 000,00 3 141 267,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 12 000,00 12 000,00

630 Turystyka 0,001 255 346,00 1 255 346,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 208 000,001 208 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 - 3 240,00 171 760,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 3 240,00 3 240,00

926 Kultura fizyczna 0,00407 074,00 407 074,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 250 156,00250 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 876,00 - 4 000,00 2 876,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 4 000,00 42 000,00

56 724 556,00 56 724 556,000,00Razem:

Id: A57B89FA-1DBB-42EA-8B1B-B3BCA596603F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 23 stycznia 2017 r
Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 12 000,003 883 867,00 3 871 867,00

60016 Drogi publiczne gminne - 12 000,00 3 871 867,003 883 867,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 153 267,00 - 12 000,00 3 141 267,00

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i
 

Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) Lider Krynica Morska 50 000,00 - 12 000,00 38 000,00

630 Turystyka - 3 240,001 175 000,00 1 171 760,00

63095 Pozostała działalność - 3 240,00 1 171 760,001 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 - 3 240,00 171 760,00

Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę
 

infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczenia i

 

budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od

 

Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej

25 000,00 - 3 240,00 21 760,00

15 609 659,00 15 594 419,00- 15 240,00Razem

Id: A57B89FA-1DBB-42EA-8B1B-B3BCA596603F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
dot. umów zleceń na realizację dodatkowych zajęć w ramach programu „Sport po 16” ,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków dotyczących zadania pn. „Ochrona
i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę infrastruktury ukierunkowującej ruch
turystyczny w drodze wyznaczenia i budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych
od Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej" ze względu na podpisanie umowy
partnerskiej i przekazanie partnerowi dotacji - 3240 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków dotyczących zadania pn. „Pomorskie Trasy
Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa rowerowa R-9 – Lider Krynica
Morska” - 12 000zł.

Id: A57B89FA-1DBB-42EA-8B1B-B3BCA596603F. Podpisany Strona 1




